
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

POZICIONÉR PR-3/EP
Zařízení PR-3 bylo navrženo jako doplňková součást k pásovým nožovým strojům Rexel
R1250, R1150, R1000 nebo R750. Není však kompatibilní s pásovým nožovým strojem Rexel
R500. Toto zařízení umožňuje přesný řez kusů textilie, pěny a dalších materiálů díky měřící
linii, která zajišťuje řezání správné délky textilie nebo pěny. Ruční měřicí doraz PR-3 je
vybaven pneumatickým blokovacím systémem. Poloha měřicího dorazu lze odečíst na
elektronickém displeji ze strany obsluhy.
Rukojeti po stranách umožňují rychlý a snadný pohyb měřicí tyče podél vodítek.

Zařízení lze vyrábět v různých barvách a rozměrech.

Specifikace:
 
Výška nárazníku 250 [mm] (300 [mm] v modelu R1150)
Profilová lišta / vozík s kuličkovým ložiskem
Elektronický měřicí displej
Pneumatický blokovací systém
Rám Vyrobeno z hliníkových profilů systému

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

